
-JViVv-

Администрация Ординского муниципального округа Пермского края 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
с. Орда

26.02.2021 . №

О награждении победителей 
муниципального этапа 
Всероссийского конкурса 
«Учитель года - 2021»

На основании протокола решения жюри муниципального этапа Всероссийского 
конкурса «Учитель года - 2021», с целью поддержки талантливых, творчески работающих 
педагогов в системе образования Ординского муниципального округа и с целью поощрения 
победителей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломами и подарочными сертификатами следующих педагогов, 

занявших призовые места:
• Минширбанову Регину Раяновну, учителя английского языка МБОУ «Ординская 

СОШ», занявшую 1 место в номинации «Учитель года»;
• Ёлшина Юрия Борисовича, учителя физики МБОУ «Ашапская СОШ», занявшего 2 

место в номинации «Учитель года»;
• Кочеткову Ольгу Юрьевну, учителя начальных классов МБОУ «Ординская СОШ», 

занявшую 1 место в номинации «Сердце отдаю детям»;
• Хаматова Расифа Рафисовича, учителя технологии МБОУ «Ашапская СОШ» филиал 

«Малоашаская ООШ», занявшего 2 место в номинации «Сердце отдаю детям»;
• Делидову Наталью Алексеевну, педагога -  психолога МКОУ «Ашапская ОШИ», 

занявшую 3 место в номинации «Сердце отдаю детям»;
• Умпелеву Алёну Викторовну, воспитателя МБДОУ «Ординский детский сад», 

занявшую 1 место в номинации «Воспитатель года»;
• Усову Дарью Ивановну, воспитателя СП «Шляпниковский детский сад» МБОУ 

«Ординская СОШ», занявшую 3 место в номинации «Воспитатель года».
2. Наградить сертификатами следующих педагогов, принимавших участие в 

муниципальном этапе Всероссийского конкурса «Учитель года - 2021»:
• Давлятбаеву Илизу Аскаровну, учителя математики МБОУ «Карьевская СОШ»;
• Зотову Ольгу Аркадьевну, учителя начальных классов МКОУ «Ашапская ОШИ»;
• Малыгину Викторию Олеговну, педагога -  психолога МБОУ «Ординская СОШ»;
• Мухлади Алену Вячеславовну, воспитателя СП «Красноясыльский детский сад» МБОУ 

«Красноясыльская ООШ»;
• Скоробогатову Алефтину Павловну, учителя -  логопеда СП «Ашапский детский сад» 

МБОУ «Ашапская СОШ»;
• Сычеву Яну Владимировну, воспитателя СП «Шляпниковский детский сад» МБОУ 

«Ординская СОШ»;
• Ярославцеву Юлию Владимировну, музыкального руководителя МБДОУ «Ординский 

детский сад».



3. Руководителям общеобразовательных организаций предусмотреть стимулирующие 
выплаты из средств экономии фонда заработной платы педагогам, принимавшим участие в 
муниципальном этапе Всероссийского конкурса «Учитель года - 2021» в марте 2021 года.

4. Контроль за исполнением приказа отставляю за собой.

Начальник управления образования О.В.Погорелова

j


